政策会議の議事要旨

１ 開催日時  平成 30年１月 24日（水）9:30～9:55

２ 出席者  知事、太田副知事、中島副知事、公営企業管理者、

危機管理監兼危機管理部長、総務部長、県民文化部長、健康福祉部長、

環境部長、産業政策監兼産業労働部長、林務部長、建設部長、会計管理者、

角田教育次長

３ 議事等

議題１ 「長野県広域受援計画基本構想」の策定について

担当部局 危機管理部

概要 ・策定中の「長野県広域受援計画基本構想」について認識を共有

主な意見 等 ・想定以外の場所が拠点になることも考えられるので、柔軟な対応ができるよ

う検討するべき。

協議の結果 ・各部局、市町村と情報共有しながら検討を進める